
Staň se součástí Revio týmu! 
Ahoj, rozhodli jsme se rozšířit náš tým! Naše služby chceme neustále zkvalitňovat a rozšiřovat a 
Ty nám s tím můžeš pomoct. Níže nalezneš oblasti, pro které sháníme ať už jednorázovou pomoc, 
nebo i pomoc dlouhodobějšího charakteru. 
1) Tvorba OSP příkladů 

● Náplň práce: Vytvořit OSP úlohy s postupem řešení do aplikace 
● Požadavky: 

o Schopnost vymyslet originální úlohy, které typově odpovídají úlohám ve Scio testech 
o Být řešitelem OSP testů 

● Jakým způsobem projevit o pozici zájem: 
o Zašli nám odpovědi na následující otázky 

✔ Jaké úlohy bys byl ochoten / byla ochotná tvořit a které z nich bys 
preferoval/a? (dostačující podmínky, slovní úlohy, koherence, …) 

✔ V jakém množství bys chtěl/a úlohy tvořit? 
✔ Kdy orientačně předpokládáš, že se k tvorbě dostaneš? 

o Zašli nám alespoň dvě vzorové úlohy s postupem řešení jako ukázku své tvorby (u 
úloh z verbálního oddílu není postup řešení potřeba) 

o Zašli nám svůj nejlepší percentil z jednotlivých oddílů OSP 
● Odměna: 60-300 Kč / úloha (dle náročnosti úlohy) 
● Platnost nabídky: do odstranění z webu 

o O spolupráci můžeš projevit zájem, i když víš, že se k tvorbě dostaneš až po 
maturitě 

● Kontakt pro zaslání: kontakt@revio.cz 

 

2) Výuka kurzů politologie & právo & evropská integrace 
● Základní předpoklad: student/ka práv 
● Náplň práce: Výuka kteréhokoliv z kurzů Revio. Není třeba žádná tvorba materiálů – vše je 

již připraveno. 
● Kvality kandidáta: 

o Schopnost vysvětlit jednotlivé instituty v rámci systému práva 
o Spolehlivost, časová organizovanost, zájem a nadšení pro obor 
o Přehled o možnostech, jak studovat práva v ČR a znalost průběhu přijímacího řízení 
o Umět formulovat vlastní (účinné) tipy k úspěšnému zvládnutí přijímacího řízení 
o Hlubší znalost látky potřebné k přijímacímu řízení 

● Jakým způsobem projevit o pozici zájem: 
o Zašli nám odpovědi na následující otázky 

✔ Jaké kurzy bys byl ochoten / byla ochotná učit a které z nich bys preferoval/a? 
✔ Budeš mít na učení čas během akademického roku 2025/2026? 
✔ Kde studuješ a v jakém jsi ročníku? 

o Zašli nám krátký motivační dopis 
o Zašli nám svůj nejlepší percentil z jednotlivých oddílů ZSV 

● Co ti nabízíme: 
o Materiály a prezentace pro výuku + záznamy z předchozích kurzů, aby ses na výuku 

mohl/a dobře připravit 



o Kvalitní mikrofon pro výuku (osobní předání Praha) 
o Nadprůměrné ohodnocení pro tento obor 

● Kontakt pro zaslání: kontakt@revio.cz 
● Platnost nabídky: do konce dubna 2025 
● Čas výuky: od podzimu 2025 (v sobotu, případně pracovní den večer) 

 

3) Vytvoření kurzu psychologie 
● Základní předpoklad: student/ka psychologie 
● Náplň práce: 

o Tvorba prezentací a materiálů pro on-line kurz psychologie pro Scio testy 
o Následná výuka kurzu (viz 2. inzerát) 
o Rozšíření týmu o zkušenosti studenta/studentky psychologie 

● Kvality kandidáta: 
o Přehled o možnostech, jak studovat psychologii v ČR a znát průběh přijímacího 

řízení 
o Umět formulovat vlastní (účinné) tipy k úspěšnému zvládnutí přijímacího řízení 
o Hlubší znalost látky potřebné k přijímacímu řízení 
o Zájem o spolupráci na rozšíření aplikace Revio a kurzů Revio 
o Mít vlastní vizi, jak by měl kurz psychologie vypadat 
o Schopnost připravit obsáhlé materiály pro kurzy (prezentace, modelové otázky, …) 

● Jakým způsobem projevit o pozici zájem: 
o Na níže uvedený kontakt nám sděl, že máš zájem o tuto spolupráci a my ti zašleme 

další informace 
● Co ti nabízíme: 

o Nadprůměrné ohodnocení za dílo tohoto charakteru 
o Možnost výuky kurzu po vytvoření materiálů 

● Kontakt pro zaslání: kontakt@revio.cz 
● Platnost nabídky: do konce dubna 2025 
● Čas výuky: od podzimu 2025 (v sobotu, případně pracovní den večer) 

 

4) Vytvoření kurzu ekonomie 
● Základní předpoklad: student/ka VŠ 
● Náplň práce: 

o Tvorba prezentací a materiálů pro on-line kurz ekonomie pro Scio testy 
o Následná výuka kurzu (viz 2. inzerát) 

● Kvality kandidáta: 
o Umět formulovat vlastní (účinné) tipy k úspěšnému zvládnutí přijímacího řízení 
o Hlubší znalost látky potřebné k přijímacímu řízení 
o Zájem o spolupráci na rozšíření aplikace Revio a kurzů Revio 
o Mít vlastní vizi, jak by měl kurz ekonomie vypadat 
o Schopnost připravit obsáhlé materiály pro kurzy (prezentace, modelové otázky, …) 

● Jakým způsobem projevit o pozici zájem: 

mailto:kontakt@revio.cz
mailto:kontakt@revio.cz


o Na níže uvedený kontakt nám sděl, že máš zájem o tuto spolupráci a my ti zašleme 
další informace 

● Co ti nabízíme: 
o Nadprůměrné ohodnocení za dílo tohoto charakteru 
o Možnost výuky kurzu po vytvoření materiálů 

● Kontakt pro zaslání: kontakt@revio.cz 
● Platnost nabídky: do konce dubna 2025 
● Čas výuky: od podzimu 2025 (v sobotu, případně pracovní den večer) 

 

5) Editor videí 
● Náplň práce: 

o Tvorba reklamních videí na sociální sítě propagující Revio aplikaci a kurzy 
▪ příklad 1 
▪ příklad 2 

o Práce s AI voice-overem s titulky 
● Jakým způsobem projevit o pozici zájem: 

o Na níže uvedený kontakt nám zašli svoji předchozí tvorbu 
o Zašli nám svůj případný ceník 

● Co ti nabízíme: 
o Po představení naší vize se dohodneme na ceně, která ti bude vyhovovat 
o Možnost dlouhodobé spolupráce 

● Kontakt pro zaslání: kontakt@revio.cz 
● Platnost nabídky: do odstranění z webu 

mailto:kontakt@revio.cz
https://www.youtube.com/watch?v=qheaj51R_OU
https://www.youtube.com/watch?v=J4xNhYeaGkI
mailto:kontakt@revio.cz

